

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง				ลานกีฬาเอนกประสงค์				ปร. 4 แผนที่ 1	
สถานที่ก่อสร้าง				ตลาดสดเทศบาลตำบลบ้านเช่า				แบบเลขที่ -	
ฝ่าย/งาน				ประมาณราคา สสำรวจและออกแบบ				-	
ประมาณการ				นายสระระ คงฤทธิ์				-	
				เมื่อ 25 กุมภาพันธ์ 2558					
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสนามกีฬาเอนกประสงค์								
1.1.1	ถมดินทั่วไปบริเวณลานกีฬาเอนกประสงค์	2,405.03	ลบ.ม.	60.00	144,301.80	-	-	144,301.80	
1.1.2	งานปรับแต่งพื้นที่	5,267.18	ตร.ม.	-	-	1.33	7,005.35	7,005.35	
1.1.3	ทรายรองพื้น	40.00	ลบ.ม.	420.56	16,822.40	99.00	3,960.00	20,782.40	
1.1.4	คอนกรีต 1:2:4 (คอนกรีตโครงสร้าง)	80.00	ลบ.ม.	1,822.43	145,794.40	306.00	24,480.00	170,274.40	
1.1.5	เหล็ก wire mesh 4 มม.@ 0.20 ม.	800.00	ตร.ม.	27.00	21,600.00	5.00	4,000.00	25,600.00	
1.1.6	เหล็กข้ออ้อย 12 มม.	0.0532	ตัน	22,462.00	1,194.98	3,401.00	180.93	1,375.91	
1.1.7	ยางมะตอยหอยทรายต่อคอนกรีต	0.03	ตัน	24,906.67	747.20	-	-	747.20	
1.1.8	ค่าหยอดทรายรองต่อคอนกรีต	60.00	เมตร	-	-	13.55	813.00	813.00	
1.1.9	ไม้แบบ 1" x 4"	10.94	ลบ.ฟ.	467.29	5,112.15	-	-	5,112.15	
1.1.10	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	12.00	ตร.ม.	-	-	133.00	1,596.00	1,596.00	
1.1.11	งานขัดหายาบ	800.00	ตร.ม.	-	-	61.00	48,800.00	48,800.00	
1.2	งานสนามเด็กเล่น								
1.2.1	คอนกรีต 1:3:5 (คอนกรีตหยาบ)	0.41	ลบ.ม.	1,728.97	708.88	306.00	125.46	834.34	
1.2.2	คันทันสำเร็จรูป 0.15x0.30x1.00 ม.	56.00	ก้อน	175.00	9,800.00	45.00	2,520.00	12,320.00	
1.2.3	ทรายหยาบ (ใส่ในสนาม)	76.91	ลบ.ม.	420.56	32,345.27	99.00	7,614.09	39,959.36	
1.3	งานสนามกีฬาพร้อมอุปกรณ์								
1.3.1	สีสัณสีสนามกว้าง 0.04 ม.	23.00	ตร.ม.	50.00	1,150.00	38.00	874.00	2,024.00	
1.3.2	สีทาพื้นผิวสนาม	375.00	ตร.ม.	50.00	18,750.00	38.00	14,250.00	33,000.00	
1.3.3	ประตูปูพดอล	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
1.3.4	ท่อเหล็กติดตั้งเสาเอ็นพร้อมจุกอุดไฟเบอร์	2.00	ชุด	280.00	560.00	-	-	560.00	